perpetuis capellanis parrochialium beate Marie Fontisravidia/21 et beate Marie de
Yrum, Baionensis diocesis invicem canonice/22 unitarum per maiorem et alios tres
perpetuos cappellanos gu-/23 bernari solitarum ecclesiarum necnon universis
parrochianis/24 earumdem, salutem et apostolicam benedictionem. Ea que indicio/25

vel concordia terminantur firma debent et illibata persistere/26 et ne in recidiveb

contentionis scrupulum relebantur apostolico con-//27 venit presidio communiri.
Exhibita siquidem nobis petitio/28 vestra continebat quod olim inter cappellanos et
Fontisravidia/29 ex una acc de de (sic) Yrum ecclesiarum predictarum parrochia-/30 nos
tunc existentes ex alia partibus occasione officiationisd ipsius/31 ecclesiee de Yrum in
divinis quam illius parrochiani minus de-/32 bitef fieri et exerceri dicebant materia
questionis exorta tan-/33 dem inter partes ipsas medio bone memories Petri (sic), tunc
episcopi Baio-/34 nensis per quandam eius congruam ordinationem amicabilis/35

compositio intervenit prout in litteris aucthenticis inde con-// fectis plenius dicitur
contineri quam quidem compositionem/2 et ordinationem petistis apostolico munimine
roborari. Nos igi-/3 tur vestris supplicationibus inclinati compositionem et ordinatio-/4

nem huiusmodi sicut rite et sine pravitareg provide facte sunt et/5 ab utraque parte
sponte recepte hactenus qui pacifice observare auc-/6 thoritate apostolica
confirmamus et presentis scripti patrocinio comu-/7 nimush. Nulli ergo omnino
hominum liceati hanc paginam nostre con-/8 firmationis et communitationis infingere
(sic)j vel ei ausu temerario/9 contraire. Siquis autem hoc atempttarek presumpserit,
indigna-/10 tionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolo-/11 rum eius se
noverit incursurum.

Datum Mantue anno in-/12 carnationis Dominice millesimo quadringentesimo
quinquagesi-/13 mo nono nono (sic) kalendas novembris, pontificatus nostri anno/14

secundo.

NOTAS

a) En borrador: “Fontisrapidi”.
b) Idem: “ad”.
c) Idem: “et”.
d) Idem: “offinationis”.
e) Idem: “in hac”.
f) Idem: “devote”.
g) Idem: “pravitate”.
h) Idem: “patrociniis”.
i) Idem: “homini”.
j) Idem: “infringere”
k) Idem: “atentare”.

XL

1460, febrero, 14. Segovia.

Enrique IV de Castilla confirma a los ferrones de Irun-Iranzu el fuero de
ferrerias concedido por Alfonso XI el 15 de mayo de 1328.

- Carta de confirmación.
- D. En carta de confirmación de 1487. En carta de confirmación de 1512, enero, 22, Burgos.
En copia simple del traslado del escribano Martinez de Lasao, de 1541, diciembre, 21.
A.M.F. S. B. N. 1, S. I, L. 3, Exp. 1, fols. 9r y 13r-v.